
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

£ 0 .0 - Харкі в

Про затвердження складу комісії 
з перевірки первинної документації 
дисертаційних досліджень ХНМУ

Відповідно до наказу ХНМУ від 12.07.2024 р. № 153 «Про назви кафедр 
університету та належність їх до структурних підрозділів ХНМУ на 
2024-2025 н.р.» та у зв’язку зі змінами в особовому складі співробітників 
університету

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад Комісії з перевірки первинної документації 
дисертаційних досліджень, які виконуються в університеті:

голова комісії -  д.мед.н., професор Шевченко Ольга Станіславна, 
професор кафедри інфекційних хвороб, дитячих інфекційних хвороб та 
фтизіатрії;

заступник голови -  д.мед.н., професор Мішина Марина Митрофанівна, 
завідувач кафедри мікробіології, вірусології та імунології імені професора 
Д.П. Гриньова;

секретар -  к.мед.н., доцент Марченко Ірина Анатоліївна, доцент кафедри 
мікробіології, вірусології та імунології імені професора Д.П. Гриньова;

члени комісії:
д.мед.н., професор Ащеулова Тетяна Вадимівна, завідувач кафедри 

пропедевтики внутрішньої медицини, медсестринства та біоетики;
д.мед.н., професор Бабаджан Володимир Данилович, професор кафедри 

внутрішньої медицини №2 і клінічної імунології та алергології імені 
академіка Л.Т. Малої;

д.мед.н., доцент Бойченко Альона Дмитрівна, доцент кафедри педіатрії №1 
та неонатології;

д.мед.н., професор Волкова Юлія Вікторівна, завідувач кафедри медицини 
катастроф та військової медицини;

д.мед.н., професор Гончарова Наталія Миколаївна, професор кафедри 
хірургії №2;



2

д.мед.н., професор Дубівська Світлана Станіславівна, професор кафедри 
медицини катастроф та військової медицини;

д.мед.н., професор Дуденко Володимир Григорович, професор кафедри 
анатомії людини, клінічної анатомії та оперативної хірургії;

д.мед.н., професор Залюбовська Ольга Іллівна, завідувач кафедри 
технології медичної діагностики;

д.мед.н., професор Лахно Ігор Вікторович, завідувач кафедри акушерства 
та гінекології №3;

д.мед.н., професор Любченко Олександр Володимирович, завідувач 
кафедри терапевтичної стоматології та дитячої стоматології;

д.мед.н., професор Мамонтов Іван Миколайович, завідувач кафедри
хірургії №5;

д.мед.н., професор Попсуйшапка Олексій Корнілієвич, професор кафедри 
травматології та ортопедії, фізичної та реабілітаційної медицини;

д.мед.н., професор Потапов Сергій Миколайович, професор кафедри
патологічної анатомії;

д.мед.н., професор Потапова Лілія Вікторівна, професор кафедри 
акушерства та гінекології № 1;

д.мед.н., професор Соколова Ірина Іванівна, професор кафедри 
стоматології;

д.мед.н., професор Фролова Тетяна Володимирівна, завідувач кафедри 
пропедевтики педіатрії;

д.мед.н., професор Чумаченко Тетяна Олександрівна, завідувач кафедри 
епідеміології;

д.мед.н., професор Щербань Микола Гаврилович, професор кафедри
гігієни та екології.

2. Наказ ХНМУ від 02.09.2024 р. № 200 «Про затвердження складу комісії з 
перевірки первинної документації дисертаційних досліджень ХНМУ» вважати 
таким, що втратив чинність з дати підписання даного наказу.

3. Відповідальність за виконання наказу покласти на голову комісії з
перевірки первинної документації дисертаційних досліджень ХНМУ,
професора, професора кафедри інфекційних хвороб, дитячих інфекційних 
хвороб та фтизіатрії Шевченко О.С.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. проректора з наукової 
роботи, професора Завгороднього І.В.

Ректс І НАЛ 
И С А Н О

Валерій М’ЯСОЄДОВ


